DE OLIVEIRA sob CPF n.° 623.580.783-01 e C. I. n.° 058026032016-2 SSI7MA

dos itens 2, 5, 8, 11, 16, 17, 21,22, 25, 26, 31,36, 37, 41,44, 46, 48, 49, 57, 5Í, 59, 31,65, 46,
67, 68, 70, 74, 75, 76, 77, 78, 90, 91, 92, 95, 96, 97 e 100, totalizando um VaW T 5tal de RS

946.576,90 (novecentos e quarenta e seis mil, quinhentos e setenta e seis reais e noventa

centavos).

São Luís Gonzaga do Maranhão/M A, 31 de janeiro de 2025.

Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento, Orçamento e Gestão
Portaria n.°01/2025

O DE BRITO

Secretaria Municipal de Saúde:

^ São Luís Gonzaga do Maranhao/MA, / Ql /2025